
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres'

EXP-UNC: 0058560/2015
Córdoba,

O 8 MAR 2016

VISTO
La Resolución Decanal N° 2217/2015, y

CONSIDERANDO
Que en el Artículo 1° de dicha Resolución se les otorgó el mismo número de
anteproyecto (PSI-0089-2015) a dos proyectos diferentes (PSI-0089-2015 y PSI-
0090-2015) y al anteproyecto titulado: "Construcción de una escala de
evaluación de la participación social académica en clase en estudiantes
universitarios", no se le consigno el número correspondiente, PSI-0093-2015.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución Decanal N° 2217/2015,
debiendo quedar los datos de los Anteptóyectos de PSI N° 0089, 0090 y 0093,
redactados de la siguiente manera:

N°

8

9

Título Anteproyectos

PSI-0089-2015-
Orientación vocacional
en adolescentes
embarazadas
provenientes de
contextos de
vulnerabilidad social

PSI-0090-2015-
Consecuencias
psicosomáticas de la
salud ocupacional.
Estudio de la relación
entre el burnout y
calidad seminal

Autores

Mariana

Cavallo,
Nabila Luz

Sea rafia,
Carolina

Coronel,
Olga Valeria

Asesor /
Coasesores

Peralta,
Valentín

Medrano,
Leonardo .
Castellano,
Estanislao

Área

Orientación
Vocacional

Psicología
Clínica y

Salud Ocu-
pacional

Tribunal

Carmen
Clark

Carmen
Stábile

ti ilia

González

Alejandra
Pujol

Jorge Mattus
Pablo

Marchetti

PERENO

E PSICOLOGÍA
acional de Córdoba

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba -Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres'

12

PSI-0093-2015-
Construcción de una
escala de evaluación
de la participación
social académica en
clase en estudiantes
universitarios

Molinari, Ana Alderete

Alicia
Verónica Sánchez

Rosas

Psicometría
y Psicología
Educacional

María Marta
Morales
Angelina

Pilatti
Marcos
Cupani

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° W O •

TORCOM1AN
u tCANA <

IAD oe PSICOLOGÍA

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba -Argentina

Teis.: 0351 4334064-4334104-4344084 Fax. 0351 4334119


